
Informacja o Porcie Lotniczym Olsztyn-Mazury w tekście
łatwym do czytania i zrozumienia.

Port Lotniczy Olsztyn-Mazury to lotnisko.

Lotnisko znajduje się w miejscowości Szymany, niedaleko Szczytna.

Lotnisko obsługuje województwo warmińsko-mazurskie.

Do czego służy lotnisko?

Z lotniska odlatują samoloty do różnych miast w Polsce i za granicą.

Dzięki lotnisku mieszkańcy regionu i turyści odwiedzający Warmię i Mazury

mogą szybko i wygodnie podróżować.
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Na lotnisku odbywają się różne rodzaju lotów:

pasażerskie, realizowane przez linie lotnicze na podstawie rozkładu lotów,

biznesowe, to loty realizowane firmowymi lub prywatnymi samolotami,

szkoleniowe, organizowane przez szkoły lotnicze lub linie lotnicze w

celu szkolenia pilotów,

medyczne, ratujące ludzkie życie i zdrowie - to np. transport pacjentów
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Dlaczego to lotnisko jest ważne?

Lotnisko pomaga rozwijać region.

Dzięki lotnisku mieszkańcy mają możliwość podróżowania.

Dzięki lotnisku na Warmię i Mazury przyjeżdża więcej turystów.

To pomaga hotelom, restauracjom i firmom.

Lotnisko daje też szanse rozwoju dla przedsiębiorców z Warmii i Mazur.

Lotnisko zatrudnia mieszkańców naszego regionu i daje nowe miejsca

pracy.

wojskowe

cargo, czyli transport towarów drogą lotniczą
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Jak dojechać na lotnisko?

Na lotnisko można dojechać:

własnym autem 

autobusem

pociągiem 

taksówką

Dokąd można polecieć z tego lotniska?

W ofercie lotniska znaleźć można:

loty krajowe, np. Kraków,

loty zagraniczne, np. Londyn,

loty czarterowe - czyli wakacyjne kierunki obsługiwane przez biura

podróży, np. Egipt i Turcja. 

Dostępne kierunki lotów znaleźć można na stronie internetowej lotniska:

https://mazuryairport.pl/dla-pasazera/loty/kierunki-lotow/

Na lotnisku jest parking oraz przystanek kolejowy i autobusowy blisko terminala.

Terminal pasażerski to specjalny budynek na lotnisku.

W tym budynku pasażerowie zaczynają lub kończą swoją podróż samolotem.
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W terminalu można kupić bilet, nadać bagaż i przejść kontrolę bezpieczeństwa.

Są tam też miejsca, gdzie można coś zjeść, usiąść i poczekać na samolot.

Terminal pomaga ludziom bezpiecznie i wygodnie podróżować.

Jakie są dane kontaktowe lotniska?

Adres lotniska to Szymany 150, 12-100 Szczytno. 

Godziny otwarcia lotniska zależą od rozkładu lotów w danym dniu.

Na terminalu jest Punkt Informacji Lotniskowej.

W tym miejscu możesz zapytać o różne sprawy związane z lotniskiem, a nasi

pracownicy są tam aby Ci pomóc. 

Aby skontaktować się z lotniskiem:

zadzwoń pod numer telefonu +48 89 544 34 34

wyślij SMS na numer telefonu: +48 885 101 227

wyślij faks na numer: +48 89 722 27 76

napisz e-mail na adres: info@mazuryairport.pl
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Spółka ma siedzibę w Szymanach.

Godziny pracy Spółki to: poniedziałek - piątek w godzinach 8:00 - 16:00.

Dane kontaktowe Spółki:

adres: Szymany 150, 12-100 Szczytno

telefon: +48 89 544 34 00

SMS: +48 885 101 233

fax: +48 89 722 27 76

e-mail: sekretariat@mazuryairport.pl

Kto zarządza tym lotniskiem?

Lotniskiem zarządza operator portu.

Operatorem jest Warmia i Mazury Sp. z o.o.

Prezesem Zarządu tej spółki jest Wiktor Wójcik.

Operator dba o to, aby lotnisko działało dobrze i

było bezpieczne.
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